219 del 23/12/2020 sono stati dati indirizzi alla responsabile 

del settore finanziario di  prorogare la presente concessione demaniale fino al 31/12/2033 in quanto 

analoga alle concessioni demaniali marittime, essendo destinata ad attività turistico-ricettiva, al 

canone annuo di Euro 11.700,00 (undicimilasettecento/00) da aggiornare, a partire dalla fine del 

primo anno, in base agli incrementi degli indici ISTAT, e alle seguenti ulteriori condizioni, da 

eseguire in accordo con gli altri concessionari demaniali del Faro di Punta Carena: 

 Pulizia della zona, a partire dal parcheggio in giù;